ETAPE 3

ITINERAIRE-HORAIRE

KILOMETRES Z HEURE DE PASSAGE
Partiels ‘ A parcourir ‘ Parcourus ot ‘ R 35 km/h ‘ 37 km/h ‘ 39 km/h Caravane
GERS L

‘ ‘ ‘ | GIMONT » | 10:15 ‘ 10:15 ‘ 10:15 ‘ 09:00
5,8 189 (1] D12 | D12 - Départ Réel 10:25 10:25 10:25 09:10
6,6 182,4 6,6 D12 | Tirrent-Pontéjac 10:36 10:35 10:35 09:21
2,3 180,1 8,9 CRD12-D626 10:40 10:39 10:38 09:25
0,4 179,7 9,3 D626 | Boulaur (prés) 10:40 10:40 10:39 09:25
1,7 178,0 11,0 Saramon (D626 - D12) 10:43 10:42 10:41 09:28
8,8 169,2 19,8 D12 | Simorre 10:58 10:57 10:55 09:43
34 165,8 23,2 Villefranche 11:04 11:02 11:00 09:49
2,0 163,8 25,2 Gaujan (prés) 11:08 11:05 11:03 09:53
3,6 160,2 28,8 Monbardon (prés) 11:14 11:11 11:09 09:59
52 155,0 34,0 Lac de Gimone (D12 - D228) 11:23 11:20 11:17 10:08
0,1 154,9 34,1 D228 HAUTE GARONNE 11:23 11:20 11:17 10:08
1,7 153,2 35,8 D41 B | CRD41B-D632 11:26 11:23 11:20 10:11
1,2 152,0 37,0 D632 | Péguilhan (prés) 11:28 11:25 11:21 10:13
3,5 148,5 40,5 ZC1 m 11:34 11:30 11:27 10:19
0,5 148,0 41,0 Boulogne-sur-Gesse (prés) (D632 - D41 G - D635) 11:35 11:31 11:28 10:20
4,6 143,4 45,6 D635 | Saint-Pé-Delbosc (pres) 11:43 11:38 11:35 10:28
1,5 141,9 47,1 Rebirechioulet 11:45 11:41 11:37 10:30
2,1 139,8 49,2 Ciadoux 11:49 11:44 11:40 10:34
5,8 134,0 55,0 Cassagnabere-Tournas 11:59 11:54 11:49 10:44
7,0 127,0 62,0 Aurignac (entrée) (D635 par sens interdit) 12:11 12:05 12:00 10:56

| Aurignac

6,1 119,9 69,1 Le Fréchet 12:23 12:17 12:11 11:08
3,5 116,4 72,6 Boussens (prés) (D635 - D62 N) 12:29 12:22 12:16 11:14
1,0 115,4 73,6 D62 N | Roquefort-sur-Garonne (D62 N - D62) 12:31 12:24 12:18 11:16
3,7 111,7 77,3 D62 Bougque de Lens (D62 - D26 - D52 - D52 H) 12:37 12:30 12:23 11:22
2,2 109,5 79,5 ZC2 12:41 12:34 12:27 11:26
0,3 109,2 79,8 D52 H | Sarradas (D52 H - D83) 12:41 12:34 12:27 11:26
1,0 108,2 80,8 D83 | Salies-du-Salat (D83 - D69 - D13 - Av de St-Girons - D117) 12:43 12:36 12:29 11:28
3,2 105,0 84,0 D117 | Mane (D117 -D13]-D13) 12:49 12:41 12:34 11:34
7.0 98,0 91,0 D13 | Castelbiague 13:01 12:52 12:45 11:46
2,9 95,1 93,9 La Ribereuille 13:05 12:57 12:49 11:50
1,4 93,7 95,3 Barat (D13 - D34) 13:08 12:59 12:51 11:53

| col de Larrieu - 704m (4,6km 2 6,8%)

5,8 83,1 105,9 Aspet (D34 - D5) 13:26 13:16 13:07 12:11
1,5 81,6 107,4 ZC3 m 13:28 13:18 13:09 12:13
4,8 76,8 112,2 D5 Sengouagnet (D5 - D618) 13:37 13:26 13:17 12:22
54 71,4 117,6 D618 | Henné Morte 13:46 13:35 13:25 12:31
0,7 70,7 118,3 Pont de I'Oule (D618 - D85) 13:47 13:36 13:27 12:32
5,0 65,7 123,3 D85 Ger de Boutx (D85 - D44) 13:56 13:44 13:34 12:41

Col de Menté - 1349m (10,9km a 6,6%)

6,7 54,8 134,2 Boutx 14:15 14:02 13:51 13:00
2,5 52,3 136,7 Saint-Béat-Lez (D44 - D44 E - N125 - D44) 14:19 14:06 13:55 13:04
33 49,0 140,0 Marignac (entrée) 14:25 14:12 14:00 13:10
0,9 48,1 140,9 Passage a niveau (désaffecté) 14:26 14:13 14:01 13:11
0,1 48,0 141,0 Cierp-Gaud (D44 - D125) 14:26 14:13 14:01 13:11
3,6 44,4 144,6 D125 | Esténos 14:32 14:19 14:.07 13:17
1,2 43,2 145,8 HAUTES PYRENEES 14:34 14:21 14:09 13:19
0,0 43,2 145,8 D825 | Saléchan 14:34 14:21 14:09 13:19

2 41,2 147,8 HAUTE GARONNE 14:38 14:24 14:12 13:23
0,4 40,8 148,2 Bagiry 14:39 14:25 1413 13:24

1 39,8 149,2 ZC4 m 14:41 14:27 14:14 13:26
1,3 38,5 150,5 HAUTES PYRENEES 14:43 14:29 14:16 13:28
0,5 38,0 151,0 Bertren 14:43 14:29 14:.17 13:28
2,6 35,4 153,6 Izaourt (D825 - D26) 14:48 14:34 14:21 13:33
2,0 33,4 155,6 D26 Sarp 14:51 14:37 14:24 13:36
0,6 32,8 156,2 HAUTE GARONNE 14:52 14:38 14:25 13:37
0,8 32,0 157,0 D26 A | Saint-Bertrand-de-Comminges 14:54 14:39 14:26 13:39
1,9 30,1 158,9 HAUTES PYRENEES 14:57 14:42 14:29 13:42
1,5 28,6 160,4 D26 | Tibiran-Jaunac (pres) 14:59 14:45 14:31 13:44

Grottes de Gargas

1,1 24,9 164,1 Aventignan (D26 - VC - D71) 15:06 14:51 14:37 13:51
0,9 24 165 ZC5 m 15:07 14:52 14:38 13:52
0,9 23,1 165,9 D71 Lombreés 15:09 14:54 14:40 13:54
57 17,4 171,6 Seich (D71 - D75) 15:19 15:03 14:49 14:.04
0,4 17,0 172,0 D75 | Nistos Bas 15:19 15:03 14:49 14:.04
1,8 15,2 173.8 Nistos Haut 15:22 15:06 14:52 14:.07
2,1 13,1 175,9 CRD75-D75A 15:26 15:10 14:55 14:11
6,3 6,8 182,2 D75 A | Parking cimetiére anglo-canadien 15:37 15:20 15:05 14:22

Montée de Nistos Cap Nesteés - 1590m (13,1km a 6,9%)
NISTOS CAP NESTES

15:49
15:49

15:31
15:31

15:15
15:15




